
14	D.	PAŽINTIS	SU	TAILANDU	+	POILSIS	PRIE	JŪROS	(SKRYDIS	IŠ	RYGOS)

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Skrydis:	Ryga	–	Stambulas	(~20:10-23:25).
•	Atvykimas	į	Stambulą.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Stambulas	–	Bankokas	(~16:25-06:05*).

3	diena

•	Atvykstame	į	Bankoką.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	3*	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Bankoką.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Bankokas	yra	vienas	iš	labiausiai	lankomų	miestų	Pietryčių	Azijoje.	Iš	nedidelio	prekybinio	kaimo	jis
išaugo	į	didmiestį,	o	XVIII	a.	pabaigoje,	sunaikinus	tuometinę	sostinę	Ayutthaya,	užėmė	pagrindinio
Tailando	miesto	vaidmenį.

Pradėsime	mūsų	pažintį	su	Tailando	Karalyste	nuo	jos	pagrindinės	lankytinos	vietos	-	Didžiųjų	karališkųjų
rūmų	(įėjimo	bilietai	~	500	Tailando	batų).	Šiuo	metu	rūmai	yra	naudojami	svarbioms	ceremonijoms,	o
Tailando	karalius	gyvena	kitur.	Rūmų	komplekso	teritorija	yra	didžiulė	ir	turi	daugiau	nei	20	pastatų,	tarp
kurių	išsiskiria	Emerald	Budos	šventykla.	Tai	-	švenčiausių	Tailando	žmonių	relikvijų	vieta.	Smaragdas
Buda	-	tamsiai	žalio	nefrito	statula,	jai	jau	yra	daugiau	kaip	2	tūkst.	metų.	Ji	laikoma	Tailando	didybės
atvaizdu.

Toliau	mes	eisime	į	Wat	Pho	(gulinčio	Budos	šventykla),	papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~	300
Tailando	batų.	Budos	figūros	dydis	daro	įspūdį	kiekvienam	atvykusiam	keliautojui:	statulos	ilgis	siekia	45,
o	jos	aukštis	-	15	metrų.	Budos	figūra	padengta	aukso	lapais.	Komplekso	teritorijoje	taip	pat	rasite	daug
Budos	vaizdų,	akmens	statulų	ir	kt.

Kitas	mūsų	ekskursijos	tikslas	-	Auksinio	kalno	šventykla	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~	50
Tailando	batų).	Ji	buvo	pastatyta	tais	laikais,	kai	Ayutthaya	miestas	dar	buvo	Tailando	sostinė.	Gyventojai
teigia,	kad	kalno	papėdėje,	kurioje	yra	šventykla,	yra	palaidota	apie	60	tūkst.	žmonių.	Iš	tiesų,	perkėlus
sostinę	į	Bankoką,	šventykla	buvo	naudojama	kaip	krematoriumas,	visai	įmanoma,	kad	ši	informacija	yra
pagrįsta.	Vienu	metu	šventykla	buvo	aukščiausias	pastatas	rytinėje	Chao	Phraya	upės	pakrantėje.

4	diena

•	Ankstyvas	išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	„Tailando	šiaurė	(I	dalis)“.
•	Vykstame	į	Eravano	nacionalinį	parką	(įėjimo	bilietus	apmoka	patys	turistai	~300	Tailando	batų).
•	Po	ekskursijos	vykstame	į	viešbutį	ant	vandens.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Ekskursija	tradiciniu	maršrutu	supažindins	su	Tailando	gyvenimo	būdu,	mentalitetu,	religija,	kultūra	ir
istorija.

Pasiplaukiosime	valtimis	palei	Damnoen	Saduak	kaimo	kanalus	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~
300	batų).	Kaimas	garsėja	plaukiojančiu	turgumi,	kuriame	parduodami	vaisiai,	suvenyrai,	balzamai	ir
daug	daugiau,	čia	galėsite	pasimėgauti	tradiciniais	tajų	patiekalais.

Vykstame	į	Eravano	nacionalinį	parką	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~	300	batų).



Eravano	nacionalinis	parkas	yra	vienas	garsiausių	Kanchanaburi	provincijos	gamtos	objektų.	Jo
teritorijoje	yra	ką	pamatyti:	įspūdingi	urvai,	kai	kurie	iš	jų	išsaugojo	senus	piešinius	ant	uolų,	Kwai	upė,
atogrąžų	miškai,	kuriuose	gyvena	didelės	skraidančios	voverės,	tigrai,	drambliai,	karališkosios	kobros.
Parko	dominuojanti	ypatybė	yra	gražus	septynių	kaskadų	krioklys,	apsuptas	žaliųjų	džiunglių.	Krioklio
bendras	ilgis	yra	1,7	km.	Kiekvieno	kaskado	pakraštyje	yra	baseinai	su	gražiu	smaragdiniu	vandeniu,
kuriuose	mėgsta	maudytis	turistai.	Krioklio	pavadinimas	kilo	dėl	to,	kad	vienas	iš	jo	kaskadų	buvo	panašus
į	senovinį	mitinį	gyvūną	–	Eravaną,	tai	trigalvis	dramblys.	Vandens	krioklio	baseinuose	yra	mažos	žuvytės
Garra	Rufa,	jos	maitinasi	suragėjusia	oda.	SPA	centre,	odos	atjauninimo	procedūra	su	jų	pagalba	kainuoja
nemažai	pinigų,	tačiau	čia	galėsite	tai	padaryti	nemokamai.

Pakeliui,	mes	sustosime	prie	karštų	radono	vonių.	Trumpas,	bet	nepamirštamas	maudymasis	radono
šaltiniuose	turi	gydomąjį	poveikį	kūnui	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~	60	batų).

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Tęsiame	ekskursinę	išvyką	„Tailando	šiaurė	(II	dalis)“.
•	Po	ekskursijos	vykstame	į	Bankoko	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Bankokas	-	Krabi	(papildomas	mokestis	už	skrydžius:	Bankokas	–	Krabi	/	Puketas	–	Bankokas	–
nuo	150	€/asm.	į	abi	puses).
•	Atvykimas	į	Krabį.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Pirmasis	objektas,	kurį	aplankysime	šią	dieną,	bus	Nojaus	krioklys	(Sayok	Noy)	(įėjimo	mokestis	~	300
batų).	Jo	aukštis	siekia	10	metrų,	o	ypatumas	tame,	kad	krioklio	vandenys	teka	tiesiai	į	Kwai	upę.	Kaip	ir
Eravano	atveju,	jūs	galėsite	ne	tik	mėgautis	estetiniu	grožiu	jos	grožiu,	bet	ir	pasiplaukioti	jame.

Pakeliui	į	dramblių	kaimą	sustosime	prie	Mirties	tilto.	Tiltas	yra	garsiausia	Mirties	kelio	dalis,	pastatyta
per	Antrąjį	pasaulinį	karą	Japonijos	imperatoriaus	įsakymu,	kad	jo	kariai	galėtų	patekti	iš	Tailando	į
Birmą;	tiesiant	buvo	panaudotas	nuteistųjų	ir	karo	belaisvių	darbas,	vėliau	kelio	tiesimą	pripažino	karo
nusikaltimu.

Dramblių	kaimas	yra	džiunglėse	tarp	palmių	ir	mangrovių	medžių.	Būsime	įdomiausio	dramblių	šou
žiūrovai:	suaugę	drambliai	ir	mažieji	drambliukai	šoka	ir	mėto	krepšinio	kamuolius	į	krepšį	bei	lipa	ant
taburečių.	Pageidaujantys,	galės	pajodinėti	drambliais	(papildomai	apmokami	~	600	batų).

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Krabi	-	viena	iš	Tailando	provincijų,	esanti	šalies	pietuose	Andamano	jūros	pakrantėje.	Ji	yra	žinoma	dėl
savo	gražių	smėlio	paplūdimių,	karsto	uolų,	iškilusių	iš	vandens,	vaizdingų	tropinių	salų,	lietaus	miškų	bei
daugybės	urvų.

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Krabio	perlai“	(papildomai	apmokami	pietūs	ir	įėjimo	bilietai	~35	€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Dienos	pradžioje	mes	aplankysime	„Tigro	uolos	šventyklą“,	tai	yra	viena	garsiausių	Krabi	provincijos
lankytinų	vietų.	Šį	pavadinimą	šventykla	gavo	dėl	270	metrų	ilgio	uolos,	primenančios	žvėries	(tigro)
nagą.	Šventykloje	yra	daug	Budos	ir	tigrų	statulų,	o	vienoje	iš	mažų	urvų	erdvių	yra	Budos	pėdsakas.
Tačiau	dauguma	turistų	čia	atvyksta	ne	tik	dėl	šventyklos,	bet	ir	dėl	„gryninimo	tako“,	esančio	šalia	jos.
Šis	takas	driekiasi	nuo	kalno	papėdės	iki	viršaus,	kuris	yra	600	metrų	aukštyje.	Norėdami	pakilti	į	Budos
statulos	kalną,	reikia	įveikti	1237	laiptų,	nepasiruošusiam	žmogui	kilimas	užtrunka	apie	30-40	min.
Pakilus	į	viršų,	atsiveria	puiki	beveik	visos	Krabi	provincijos	panorama.

Vėliau	keliausime	prie	karštųjų	šaltinių	(įėjimo	bilietai	apmokami	papildomai).	Šaltiniuose	yra	mineralų,
kurie	yra	naudingi	žmogaus	organizmui,	vanduo	skirtingos	temperatūros	(nuo	28	iki	45	laipsnių	celsijaus).



Maudymasis	šiuose	vandenyse	sumažina	stresą,	pakrauna	teigiama	energija	ir	atgaivina	po	nelengvo
kilimo	į	Tigro	šventyklos	kalną.

Paskutinis	šio	maršruto	taškas	-	apsilankymas	„Emerald	Lake“	(įėjimo	bilietai	apmokami	papildomai).
Ežeras	yra	vaizdingoje	vietovėje,	kurioje	pastatyti	nedideli	mediniai	tiltai.	Prie	įėjimo	į	kompleksą	pirmasis
objektas,	kurį	pamatysime,	bus	kitas	ežeras	–	Krištolas	(Crystal),	pažvelgus	į	jį,	atrodo,	kad	lietaus	miškai
auga	iš	pat	apačios.	Smaragdinis	ežeras	turi	dirbtinę	kilmę,	vietiniai	gyventojai	jį	iškasė	uoloje	upės
srauto	kelyje.	Rezervuaras	yra	pripildytas	mineralinių	medžiagų	turinčiu	vandeniu,	kuris	suteikia	jam
nuostabų	smaragdo	atspalvį.	Nedaug	žmonių	gali	atsispirti	norui	pasiplaukioti	jame.

8	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Phi-Phi	salos“	(įėjimo	bilietai	apmokami	papildomai	~400	Tailando	batų	+	laivo	ir
nardymo	įrangos	nuoma	~	20	€/asm).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Ši	ekskursinė	programa	laikoma	viena	iš	mėgstamiausių	turistų,	keliaujančių	aplink	Tailando	teritoriją.
Mes	pamatysime	Maya	įlanką,	žinomą	dėl	to,	kad	būtent	čia	buvo	filmuotos	scenos	iš	garsaus	filmo	„The
Beach“	su	Leonardo	di	Caprio.	Mūsų	laukia	Vikingo	urvas	-	vaizdinga	vieta,	kuri	tapo	kregzdžių	namais.
Pakeliui	į	kitą	salą	sustosime,	kad	kiekvienas	galėtų	pasiplaukioti	ir	pasimėgauti	turtingu	povandeniniu
pasauliu	Andamano	jūroje.

Sekantis	sustojimas	bus	lagūna	Pile	arba	„atgaivinimo“	lagūna.	Sklando	legenda,	kad	maudynės	joje	turi
jauninantį	poveikį.	Lagūna	paslėpta	nuo	pravažiuojančių	žvejų	ir	turistų	akių,	norint	iki	jos	patekti	reikia
prasibrauti	per	džiungles	ir	uolas.

Galutinis	sustojimas	bus	Bambuko	saloje	-	palmės,	sniego	baltumo	paplūdimys,	žydras	vanduo.
Populiarioje	reklamoje	ši	sala	dar	vadinama	Bounty	sala.

9	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	kateriu	į	Hong	Krabi	salą	-	45	€/asm.	(įėjimo	bilietai
apmokami	papildomai	~400	Tailando	batų).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Apžiūrime	nuostabias	Pak	Bia	ir	Lao	Lading	saleles,	apsuptas	nuostabių	lagūnų	su	krištolo	skaidrumo
vandeniu.	Sustosime	paviršiniam	nardymui	ir	paplūdimio	poilsiui.	Pasigrožėsite	vertikaliais	kalkakmenio
uolomis,	sodriomis	žaliomis	džiunglėmis,	baltais	paplūdimiais	ir	turkio	spalvos	lagūnomis.

Tolesnis	kelias	mus	nuves	į	Hong	Krabi	salą.	Kaip	ir	jos	kaimynas	Phi	Phi,	Hong	Krabi	sala	taip	pat
pasirodė	televizijos	ekrane,	čia	buvo	filmuojamas	filmas	„Džiunglės“.

Galiausiai,	aplankysime	paplūdimį	romantišku	pavadinimu	„Paradise“	(	liet.	Rojus).

10	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	iš	Krabi	į	Puketą.
•	Pageidaujantiems	siūlome	apžvalginę	ekskursiją	po	Puketą	(papildomas	mokestis	-	30	€/asm.).
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Puketas	–	tropinio	klimato,	kolonijinės	architektūros	ir	laukinės	gamtos	sintezė.	Tai	didžiausia	Tailando
sala,	vietinių	vadinama
„Lobių	sala“.

Norėdami	pasigrožėti	apylinkėmis	iš	paukščio	skrydžio,	vyksime	į	piečiausią	Puketo	tašką	–	Promthep
kyšulį,	kuris	tajų	kalba	reiškia	„Dievo	kyšulys“.	Nuo	kalvos	viršūnės	atsiveria	nuostabūs	Andamanų	jūros
ir	dalies	Puketo	vaizdai.	Toliau	vyksime	į	Chalong	rajoną,	kur	ant	Nakaked	kalno	lotoso	pozoje	sėdi	sniego
baltumo	marmurinis	Buda,	saugodamas	jam	skirtą	šventyklą.	Statula	matoma	beveik	iš	visų	salos	vietų,	ir
tai	nenuostabu,	nes	ji	iškilusi	beveik	0,5	km	aukštyje.



Tailande	labai	populiari	tradicinė	medicina,	vienoje	iš	karališkųjų	vaistinių	turėsite	galimybę	įsigyti
natūralios	kosmetikos.

Pukete	yra	virš	30	budistų	šventyklų,	tačiau	mes	aplankysime	žymiausią	–	Wat	Chalong.	Diskutuojama	dėl
tikslios	įkūrimo	datos,	tačiau	yra	rašytinių	įrodymų,	kad	vienuolynas	buvo	pastatytas	daugiau	nei	prieš
150	metų.	Šventyklos	komplekse	yra	vieta,	kur	galima	pamatyti	gabalėlį	Budos	žastikaulio.

Taip	pat	šią	dieną	mūsų	lauks	egzotiškos	pramogos	-	šou	su	krokodilais	ir	šou	su	gyvatėmis!

Ir	ekskursijos	pabaigai	pasivaikščiosime	senamiesčio	gatvėmis.	Pažvelgsime	į	spalvingą	kinų-portugalų
architektūrą,	susipažinsime	su	vietinių	gyventojų	gyvenimu	ir	sužinosime	apie	miesto	formavimąsi.

11	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

12	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

13	diena

•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Puketas	–	Bankokas	(papildomas	mokestis	už	skrydžius:	Bankokas	–	Krabi	/	Puketas	-	Bankokas
-	nuo	150	€/asm.	į	abi	puses).
•	Atvykimas	į	Bankoką.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Bankokas	–	Stambulas	(~23:05-05:20*).

14	diena

•	Atvykimas	į	Stambulą.
•	Skrydis:	Stambulas	–	Ryga	(~07:05-10:15).
•	Atskridimas	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydžio	bilietai:	Ryga	-	Stambulas	-	Bankokas	-	Stambulas	-	Ryga	(Turkish	Airlines)
Rankinis	bagažas	iki	8	kg	(matmenys:	55x40x23	cm)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(ilgis	+	plotis	+	aukštis	=	iki	158	cm)
11	nakvynių	3*	viešbučiuose	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	499	€

Apžvalginė	ekskursija	po	Bankoką ☑
Ekskursinė	išvyka	„Tailando	šiaurė“	(2	dalių) ☑
Ekskursinė	išvyka	„Krabio	perlai“	(pietūs	ir	įėjimo	bilietai	įskaičiuoti) ☑
Ekskursinė	išvyka	„Phi	Phi	salos“	(įėjimo	bilietai,	laivo	ir	nardymo	įrangos	nuoma	įskaičiuota	į	kainą) ☑
Pusryčiai	viešbučiuose ☑
Pervežimo	paslaugos	kelionės	metu ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS
(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Ekskursinė	išvyka	kateriu	į	Hong	salą	(sala	priklauso	nacionaliniam	parkui) 55	€
Apžvalginė	ekskursija	po	Puketą 30	€



PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Vidinis	skrydis:	Bankokas	-	Krabi	/	Puketas	-	Bankokas	(įskaičiuotas	rankinis	bagažas	iki	7	kg	ir
registruotas	bagažas	iki	15	kg)	-	nuo

150	€

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	imamas	papildomas	mokestis 300	€
Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

Fiksuota	vieta	autobuse	(užsakant	internetu,	pageidaujamas	vietas	nurodykite	komentarų	lange) 15	€

PAPILDOMAI	APMOKAMA

Keleivio	mokestis	(ATTA	ir	IATA	asociacijų	mokestis)	~	5	€/asm.

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Tailande	įprasta	padėkoti	vairuotojams	ir	gidams	arbatpinigiais,	apie	15	$/asm./už	visą	kelionę



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

